巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），在

首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

《大亚圣象家居股份有限公司关于2016年限制性股票激

励计划第二个解锁期解锁股份上市流通的提示性公告》
2018年08月15日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），在

首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

《大亚圣象家居股份有限公司2018年第四次临时股东大

会决议公告》、《江苏世纪同仁律师事务所关于大亚圣

象家居股份有限公司2018年第四次临时股东大会的法律

意见书》、《大亚圣象家居股份有限公司章程》、《大

亚圣象家居股份有限公司第七届董事会第十七次会议决

议公告》、《大亚圣象家居股份有限公司关于2017年半

年度及年度报告的补充公告》、《大亚圣象家居股份有

限公司2017年半年度报告（更新后）》、《大亚圣象家

居股份有限公司2017年年度报告（更新后）》

2018年08月16日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），在

首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司全资子公司上海易匠信息科技有限公司的注册资本、注册地址发生了变更，注册资本由“1200万元人

大亚圣象家居股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

民币”变更为“10000万元人民币”，注册地址由“上海市崇明县三星镇宏海公路4588号4号楼307-3室（上海三星经济小区）”变

更为“上海市浦东新区沪南路2218号西楼18层”。上述变更事项已在上海市浦东新区市场监督管理局办理完成工商变更登记手

续。

2、报告期内，全资子公司圣象集团有限公司新增设立子公司成都圣象家居有限公司，投资成本60万元，持股比例60%；

全资子公司圣象集团有限公司新增设立子公司沈阳圣象家居有限公司，投资成本200万元，持股比例100%；全资子公司圣象

集团有限公司新增设立子公司上海圣象家居有限公司，投资成本500万元，持股比例100%。

3、截止本报告披露日，公司全资子公司圣象集团有限公司的法定代表人、部分董事、监事、总裁发生了变更，法定代

表人由“翁少斌”变更为“陈晓龙”，董事会成员变更为“陈晓龙、眭敏、吴文新、孙小良、许永生”，监事变更为“戴柏仙”，总

裁变更为“陈晓龙”。上述变更事项已在丹阳市市场监督管理局办理完成工商变更登记手续。

大亚圣象家居股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 26,547,575 4.78% 0 0 0 -37,500 -37,500 26,510,075 4.77%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 26,547,575 4.78% 0 0 0 -37,500 -37,500 26,510,075 4.77%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 26,547,575 4.78% 0 0 0 -37,500 -37,500 26,510,075 4.77%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 528,722,425 95.22% 0 0 0 37,500 37,500 528,759,925 95.23%

1、人民币普通股 528,722,425 95.22% 0 0 0 37,500 37,500 528,759,925 95.23%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 555,270,000 100.00% 0 0 0 0 0 555,270,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定，上市公司董事、监事和高

级管理人员所持本公司股份按上年末所持股份总数的25%解锁，因此，本报告期内公司有限售条件股份中高管锁定股减少

37,500股，公司总股份未发生变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

大亚圣象家居股份有限公司 2018 年半年度报告全文

35

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司总股本未发生变动。报告期末截止本报告披露日，公司总股本由55,527万股变更为55,506万股，具体情况

如下：

1、2018年6月1日，公司召开第七届董事会第十三次会议和第七届监事会第十一次会议，审议通过了《关于调整2016年

限制性股票激励计划回购价格及回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》和《关于调整2017年限制性

股票激励计划回购价格及回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。同意将已不符合激励条件的激励

对象已获授但尚未解锁的限制性股票21万股进行回购注销。公司独立董事发表了独立意见。具体内容详见2018年6月2日刊登